
Resultados de la convocatoria del Programa ProÁrbol de la Comisión Nacional Forestal 2010
La Comisión Nacional Forestal (CONAFOR) a través de la Gerencia Regional VI "Río Bravo" y el Gobierno del Estado de Chihuahua por conducto de la Secretaría Desarrollo Rural con fundamento en los artículos 11, 15 y 27 
de las Reglas de Operación del Programa ProÁrbol 2010 publicadas en el Diario Oficial de la Federación el 31 de diciembre  de 2009; da a conocer el resultado de las solicitudes NO ASIGNADAS para 2010, según acuerdo 
del Comité Técnico del Estado de Chihuahua en la sesión de fecha 26 de  Abril de 2010.

Solicitantes SIN RECURSOS ASIGNADOS

No. Folio Solicitud Solicitante Concepto de apoyo Folio del apoyo Nombre del predio Municipio Motivo de no asignación

1 S201008000267 ALFREDO ESCUDERO QUEZADA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000071 P.P. EL LLANO A BOCOYNA

NO FACTIBLE EN CAMPO DE 
ACUERDO A LOS CRITERIOS DE 
EJECUCION DE LA MODALIDAD

2 S201008000228 ALFREDO LOYA DIAZ B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000058 EJIDO SEHUERACHI GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

3 S201008000587 ARCELIA TORRES RICO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000233 P.P. TALAYOTITOS GUADALUPE Y CALVO

NO FACTIBLE EN CAMPO DE 
ACUERDO A LOS CRITERIOS DE 
EJECUCION DE LA MODALIDAD

4 S201008000665 ARTURO BENAVIDES GARCIA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000267 P.P. EL HECHICERO 

QUEMADO MANUEL BENAVIDES NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

5 S201008000581 BLAS AURELIO MORALES MANCINAS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000228 P.P URABA SUR A. URIQUE

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

6 S201008000576 EJIDO EL CHURO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000230 EJIDO EL CHURO URIQUE

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

7 S201008000608 EJIDO EL REFUGIO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000247 EJIDO EL REFUGIO URIQUE

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDADMODALIDAD

8 S201008000578 EJIDO HUICOCHI MESA COLORADA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000225 EJIDO HUICOCHI MESA 

COLORADA URIQUE

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

9 S201008000563 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000217 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA URIQUE

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

10 S201008000161 EJIDO LA NORTEÑA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000045 EJIDO LA NORTEÑA MADERA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DE EJECUCION

B1 1 1 REFORESTACION CON
NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 

MINIMA ESTABLECIDA EN LOS11 S201008000584 EJIDO POROCHI B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000232 EJIDO POROCHI URIQUE MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

12 S201008000223 EJIDO SAMACHIQUE B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000355 EJIDO SAMACHIQUE GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

13 S201008000569 EJIDO SEGORACHI Y TOSIGOMACHI B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000221 EJIDO SEGORACHI Y 

TOSIGOMACHI URIQUE

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

14 S201008000603 JOSE TORRES VILLALOBOS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000333 P.P. SAN ANTONIO GUADALUPE Y CALVO

NO FACTIBLE EN CAMPO DE 
ACUERDO A LOS CRITERIOS DE 
EJECUCION DE LA MODALIDAD

15 S201008001349 LUZ ELENA CARRILLO CHAVEZ B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000357

P.P. FRACCION DE LA 
COLONIA HORMIGAS 

DENOMINADA RANCHO EL 
POTRERO

ALDAMA
NO FACTIBLE EN CAMPO DE 

ACUERDO A LOS CRITERIOS DE 
EJECUCION DE LA MODALIDAD

16 S201008000559 OLIMPIA ACEVES CANO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000213 P.P. OJO FRIO DE ABAJO GUADALUPE Y CALVO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

17 S201008000754 OLIMPIA ACEVES CANO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000350 P.P. OJO FRIO DE ABAJO GUADALUPE Y CALVO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

18 S201008000648 PARQUE NACIONAL CUMBRES DE B1.1.1 REFORESTACION CON BRF201008000259 PARQUE NACIONAL CHIHUAHUA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 

EN ART 9 DE LAS REGLAS DE18 S201008000648 MAJALCA PLANTA DE VIVERO BRF201008000259 CUMBRES DE MAJALCA CHIHUAHUA EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 
OPERACIÓN

19 S201008000726 PARQUE NACIONAL CUMBRES DE 
MAJALCA

B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000318 PARQUE NACIONAL 

CUMBRES DE MAJALCA CHIHUAHUA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 

EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 
OPERACIÓN

20 S201008000292 ANDRES FARNSWORTH EVANS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000083 P.P. LOS LOBOS CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

21 S201008000552 ARMANDO PIÑON ACOSTA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000209

P.P. SECTOR 3 LOS HOYOS 
DEL EJIDO COLONIA 

OCAMPO
CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

22 S201008000607 ARTEMIO TORRES LAZOS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000248 P.P. BAJIO DE LOS 

CABALLOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA



23 S201008000917
ASOCIACION DE SILVICULTORES 

UNIDOS DE OCCIDENTE DE CHIHUAHUA 
A.C.

B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000308

ASOCIACION DE 
SILVICULTORES UNIDOS DE 
OCCIDENTE DE CHIHUAHUA 

A.C.

OCAMPO FUERA DE AREA PRIORITARIA

24 S201008000301 BONIFACIO VILLALOBOS ROMERO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000086 P.P. EL CAPULIN Y LOS 

GENTILES NONOAVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

25 S201008000692 COLONIA INGENIERO SALVADOR 
GOMEZ Y GOMEZ

B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000279

COLONIA INGENIERO 
SALVADOR GOMEZ Y 

GOMEZ
NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

26 S201008000586 COMUNIDAD BARBECHITOS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000324 COMUNIDAD BARBECHITOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA26 S201008000586 COMUNIDAD BARBECHITOS PLANTA DE VIVERO BRF201008000324 COMUNIDAD BARBECHITOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

27 S201008000600 COMUNIDAD COLORADAS DE LOS 
CHAVEZ

B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000241 COMUNIDAD COLORADAS 

DE LOS CHAVEZ GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

28 S201008000598 COMUNIDAD TEMORIS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000240 COMUNIDAD TEMORIS GUAZAPARES FUERA DE AREA PRIORITARIA

29 S201008000656 EFRAIN OROZCO OROZCO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000265 P.P. RANCHO HERMOSILLO GUERRERO FUERA DE AREA PRIORITARIA

30 S201008000193 EJIDO ABOREACHI B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000047 EJIDO ABOREACHI GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA

31 S201008000814 EJIDO AGUA FRIA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000287 EJIDO AGUA FRIA BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

32 S201008000195 EJIDO BASIHUARE B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000049 EJIDO BASIHUARE GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA

33 S201008000305 EJIDO BASOGACHI B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000089 EJIDO BASOGACHI OCAMPO FUERA DE AREA PRIORITARIAPLANTA DE VIVERO

34 S201008000513 EJIDO BELLAVISTA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000185 EJIDO BELLAVISTA CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

35 S201008000557 EJIDO CEROCAHUI B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000215 EJIDO CEROCAHUI URIQUE FUERA DE AREA PRIORITARIA

36 S201008000208 EJIDO CIENEGUITA DE LA BARRANCA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000053 EJIDO CIENEGUITA DE LA 

BARRANCA URIQUE FUERA DE AREA PRIORITARIA

37 S201008000226 EJIDO EL QUELITE B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000056 EJIDO EL QUELITE BALLEZA FUERA DE AREA PRIORITARIA

38 S201008000821 EJIDO FRANCISCO I. MADERO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000290 EJIDO FRANCISCO I. 

MADERO BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

39 S201008000822 EJIDO GUADALUPE VICTORIA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000289 EJIDO GUADALUPE 

VICTORIA NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

40 S201008000287 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000081 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

41 S201008000818 EJIDO LA QUEMADA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000288 EJIDO LA QUEMADA CUAUHTEMOC FUERA DE AREA PRIORITARIA

42 S201008001295 EJIDO NUEVO ZARAGOZA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000348 EJIDO NUEVO ZARAGOZA CUAUHTEMOC FUERA DE AREA PRIORITARIA

43 S201008000568 EJIDO SAN ALONSO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000219 EJIDO SAN ALONSO URIQUE FUERA DE AREA PRIORITARIA

44 S201008000241 EJIDO SAN ANDRES B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000061 EJIDO SAN ANDRES MORELOS FUERA DE AREA PRIORITARIA

45 S201008000715 EJIDO SAN BLAS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000282 EJIDO SAN BLAS BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

46 S201008001297 EJIDO SAN JUAN DE SANTO TOMAS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000349 EJIDO SAN JUAN DE SANTO 

TOMAS GUERRERO FUERA DE AREA PRIORITARIA

47 S201008000719 EJIDO SAN RAFAEL B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000284 EJIDO SAN RAFAEL BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

48 S201008000028 EJIDO SANTA ROSALIA DE NAVOGAME B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000317 EJIDO SANTA ROSALIA DE 

NAVOGAME GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA



49 S201008000297 EJIDO VICENTE GUERRERO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000326 EJIDO VICENTE GUERRERO CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

50 S201008000260 ENRIQUE ALVELAIS CORRAL B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000068 P.P. ZATEAPACHI DE 

ARRIBA BOCOYNA FUERA DE AREA PRIORITARIA

51 S201008000547 EULOGIO LOYA VELADOR B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000205 P.P. LA MOSCA Y EL 

PICACHO NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

52 S201008000155 GERARDO CARO AGUIRRE B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000041 P.P. CUMBRE DEL 

MANZANO GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA52 S201008000155 GERARDO CARO AGUIRRE PLANTA DE VIVERO BRF201008000041 MANZANO GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA

53 S201008000299 JOSE ALVAREZ ANGULO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000327

P.P. TERRENO RUSTICO 
PASTAL UBICADO EN 
COLONIA PACHECO

CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

54 S201008000686 JOSE EFRAIN RICO TORRES B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000313 P.P. MULATOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

55 S201008000156 JOSE HUGO CEBALLOS HERNANDEZ B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000042 P.P. CERRO DE 

GUIRICHIQUE BATOPILAS FUERA DE AREA PRIORITARIA

56 S201008000476 JOSEFINA MIRAMONTES TREVIZO B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000169

P.P. RINCON GRANDE DEL 
PREDIO DENOMINADO EL 

PILAR
RIVA PALACIO FUERA DE AREA PRIORITARIA

57 S201008000467 LUIS JAIME ROBLES CASAS B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000163 P.P. LOTE RINCON GRANDE RIVA PALACIO FUERA DE AREA PRIORITARIA

58 S201008000279 MANUELA ALCORTA PIÑA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000316 P.P. LOTE 5 DEL GAVILAN 

LOTE 7 CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

59 S201008000583 UNIDAD DE MANEJO FORESTAL BAJA 
TARAHUMARA A.C.

B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000229

UNIDAD DE MANEJO 
FORESTAL BAJA 

TARAHUMARA A C
URIQUE FUERA DE AREA PRIORITARIATARAHUMARA A.C. PLANTA DE VIVERO TARAHUMARA A.C.

60 S201008000677 UNIDAD DE MANJEO FORESTAL 
CUENCA SANTA MARIA A.C.

B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000276

UNIDAD DE MANJEO 
FORESTAL CUENCA SANTA 

MARIA A.C.
NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

61 S201008000571 VICTOR MANUEL PEREZ COTA B1.1.1 REFORESTACION CON 
PLANTA DE VIVERO BRF201008000222 P.P. SAN PABLO GUAZAPARES FUERA DE AREA PRIORITARIA

62 S201008000410 ADRIANA BAEZA CARRASCO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000345

P.P. FRACC DEL TERRENO 
CONOCIDO CON EL 

NOMBRE DEL GORDO
COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

63 S201008000436 AIDE IRENE SEYFERT CHAVEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000364 P.P. LA MOTA ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

64 S201008000668 ALBERTO MENDOZA ACEVES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000270 P.P. FRACCION # 5 DE LA 

HACIENDA DE DOLORES ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

65 S201008000372 ALEJANDRO RAMOS ZAMARRIPA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000121 P.P. PARCELA 613 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

66 S201008000046 ALFONSO HERNANDEZ BARRAZA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000004 P.P. ALICANTES LA CRUZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

67 S201008000572 ALFREDO QUEZADA CORRAL B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000220

P.P PARCELA 56 Z1 P1/1 
DEL EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

68 S201008000395 ALONSO BAEZA CARRASCO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000346 P.P. RANCHO NUEVO OJO 

CALIENTE COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

69 S201008000530 ALONSO BAEZA JAQUEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000198

P.P. FRACCION DEL LOTE 
No. 27 DEL TERRENO 

RUSTICO DE AGOSTADERO 
UBICADO EN EL RANCHO 

EL LLANO

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

P P CERTIFICADO
70 S201008000916 ALVARO HERRERA GALINDO B1.1.2 REFORESTACION CON 

PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000307
P.P. CERTIFICADO 

PARCELARIO #12893 DEL 
EJIDO LAS LAGUNAS

JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

71 S201008000637 ALVARO JUAN JOSE LOZOYA MARTINEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000255 P.P. EL GRANERO EJIDO 

LUIS L.LEON ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

72 S201008000420 ANDRES BAEZA CARRASCO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000143 P.P. LA ESPERANZA COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

73 S201008000604 ANDRES HECTOR QUEZADA JAUREGUI B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000246 P.P. PARCELA 22 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

74 S201008000264 ANGEL PORRAS LOPEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000334 P.P. PARCELA 94 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



75 S201008000487 ANTONIO BAEZA JAQUEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000173

P.P FRACCION DE LA 
ANTIGUA HACIENDA DE 

HORMIGAS
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

76 S201008000283 ANTONIO VARELA BARBA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000080 P.P. RANCHO EL OJO 

VARELEÑO CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

77 S201008000526 ARMANDO MORENO HIDALGO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000195 P.P. PARCELAS 615 Y 616 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

78 S201008000370 ARTURO ULLOA ROBLES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000122 P.P. PARCELA #31  Z-1 P-1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA78 S201008000370 ARTURO ULLOA ROBLES PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000122 P.P. PARCELA #31  Z 1 P 1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

79 S201008000402 AURORA JAQUEZ MOLINAR B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000335

P.P. FRACCION DE LOTE DE 
TERRENO No. 30 DE LA 

COLONIA GANADERA SAN 
EDUARDO

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

80 S201008001350 AUSTREBERTO MORENO MEDINA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000358 P.P. FRACCION DEL PREDIO 

RUSTICO LOMA BLANCA COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

81 S201008000879 BALTAZAR CORDERO DOMINGUEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000301

P.P. CERTIFICADO 
PARCELARIO #12891 DEL 
EJIDO DE LAS LAGUNAS

JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

82 S201008000422 BERTHA AURORA MARES PAREDES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000145 P.P. LOS BERRENDOS AHUMADA FUERA DE AREA PRIORITARIA

83 S201008000567 CANDELARIO CASTILLO QUEZADA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000218

P.P PARCELA 60 Z-1 P1/1 
DEL EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

84 S201008000374 CARLOS JURADO SERNA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000125 P.P. PARCELA No. 65 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

85 S201008000651 CARLOS RUBIO GUERRERO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000262 P.P. PARCELA 158 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTALPROPAGACION VEGETATIVA

86 S201008000424 CARMEN TORRES GARCIA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000147

P.P. FRACCION DEL LOTE 
NORTE DEL PREDIO LOMA 

BLANCA
CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

87 S201008000367 CASILDA CARDIEL LOZOYA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000118 P.P. PARCELA #43 Z-ZP1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

88 S201008000533 CESARIO PORTILLO BARRIGA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000199 P.P. RANCHO LA NORIA ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

89 S201008000556 CLARO FORTINO CASTILLO ROMERO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000212

P.P. PARCELA 32 Z-1 P1/1 
DEL EJIDO PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

90 S201008000625 CRUZ HUERTA LUJAN B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000254 P.P. PARCELA 31 Z-3 P1/1, 

PARCELA 79 Z-4 P1/1 MANUEL BENAVIDES

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

91 S201008000130 DANIEL SALCIDO REY B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000035 P.P. PARCELA #28 SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

92 S201008001268 DIONISIO LANDEROS ZAPATA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000325 P.P. PARCELA #9 Z-1 P-1/1 JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

93 S201008000673 DOMINGO RIOS CADENA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000275 P.P. PARCELA #4 Z-1 P1/1 ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

94 S201008000326 DORA ISELA MUÑOZ CABOS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000098 P.P. DORADOS CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

95 S201008000338 EJIDO CONCHOS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000105 EJIDO CONCHOS SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

96 S201008000546 EJIDO EL CHARCO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000206 EJIDO EL CHARCO CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

97 S201008000510 EJIDO EL NUEVO PORVENIR B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000184 EJIDO EL NUEVO 

PORVENIR ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

98 S201008000574 EJIDO EL PASTOR B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000352 EJIDO EL PASTOR ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

99 S201008000404 EJIDO EL PLACER DE GUADALUPE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000137 EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

100 S201008000348 EJIDO EMILIANO ZAPATA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000109 EJIDO EMILIANO ZAPATA ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA



101 S201008000640 EJIDO ESCALON B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000257 EJIDO ESCALON JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

102 S201008000880 EJIDO ITURRALDE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000303 EJIDO ITURRALDE CORONADO FUERA DE AREA PRIORITARIA

103 S201008000345 EJIDO LA SOLEDAD B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000108 EJIDO LA SOLEDAD JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

104 S201008000353 EJIDO LIBERACION B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000112 EJIDO LIBERACION JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA104 S201008000353 EJIDO LIBERACION PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000112 EJIDO LIBERACION JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

105 S201008000639 EJIDO LUIS L. LEON B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000256 EJIDO LUIS L. LEON ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

106 S201008000801 EJIDO MATAZAGUAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000286 EJIDO MATAZAGUAS OJINAGA FUERA DE AREA PRIORITARIA

107 S201008000658 EJIDO POTRERO DEL LLANO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000266 EJIDO POTRERO DEL 

LLANO ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

108 S201008000833 EJIDO RIO DEL PARRAL B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000295 EJIDO RIO DEL PARRAL CAMARGO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

109 S201008001353 EJIDO SAN LUCAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000359 EJIDO SAN LUCAS ROSALES FUERA DE AREA PRIORITARIA

110 S201008000339 EJIDO SAN LUIS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000106 EJIDO SAN LUIS SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

111 S201008000430 EJIDO SATEVO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000148 EJIDO SATEVO SATEVO FUERA DE AREA PRIORITARIAPROPAGACION VEGETATIVA

112 S201008000829 EJIDO VALLE DE ALLENDE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000292 EJIDO VALLE DE ALLENDE ALLENDE INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

113 S201008000836 EJIDO VILLA LOPEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000294 EJIDO VILLA LOPEZ LOPEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

114 S201008001363 ELVIRA JAQUEZ MOLINAR B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000362

P.P. LOTE 19 Y 22 DEL 
PREDIO DENOMINADO SAN 

EDUARDO
COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

115 S201008000423 EMILIA CARRILLO FRANCO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000144

P.P PARCELAS 1 Y 2 22-2 
P1/1 DEL EJIDO PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

116 S201008000551 ERASMO HERNANDEZ MARTINEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000208 P.P. FRACCION # 5 

COLONIA PIEDRAS NEGRAS ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

117 S201008000888 ESTEBAN CORDERO MORALES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000302 P.P. PARCELARIO 12894 

DEL EJIDO LAS LAGUNAS JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

118 S201008000585 ESTHER LOZOYA MARTINEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000231

P.P. CERTIFICADO DE USO 
COMUN EJIDO LUIS L. LEON 

EL GRANERO
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

EL GRANERO

119 S201008000365 FERNANDO HIDALGO ORTEGA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000117 P.P. PARCELA No. 453 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

120 S201008000519 COLONIA PIEDRAS NEGRAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000191 COLONIA PIEDRAS NEGRAS ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

121 S201008001272 FRANCISCO MADRID TERCERO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000329 P.P. PARCELA No.1 Z-1 P1/1 

41 Z-1P1/1 33 Z-1 P1/1 MANUEL BENAVIDES INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

P.P. LOTE 20 DEL 

122 S201008000555 FRANCISCO SAGARNAGA CENICEROS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000211 FRACCIONAMIENTO DE LA 

EXHACIENDA DE LOS 
ANGELES

CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

123 S201008000478 GABRIELA CECILIA SANDOVAL PRIETO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000170

P.P. FRACCION DE LA 
COLONIA ABRAHAM 

GONZALEZ
CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

124 S201008000683 GREGORIO RUIZ MATA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000278 P.P. PARCELA No. 10 Z-1 P-

1/1 COMUNIDAD ESCALON JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

125 S201008000717 GUILLERMO CARRILLO BARRY B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000283

P.P. FRACCION DEL 
TERRENO PASTAL Y 
CARRIL EL MALPAIS

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

126 S201008000272 HECTOR JAVIER RUBIO TARIN B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000075 P.P. PARCELA 88 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



127 S201008000433 HUMBERTO RAMOS GARCIA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000151 P.P EL MIRADOR ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

128 S201008000497 HUMBERTO RODRIGUEZ ANTILLON B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000179

P.P. FRACCION DE 
TERRENO CERRIL Y 

PASTAL UBICADO EN LA 
COLONIA ABRAHAM 

GONZALEZ

CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

129 S201008000802 IGNACIO BAÑUELAS URUETA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000338 P.P. TERRENO PASTAL CAMARGO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

130 S201008001355 IGNACIO OCHOA DUQUE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000361

P.P FRACCION 2 UBICADO 
EN LOS LOTES 52 Y 53 DE ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL130 S201008001355 IGNACIO OCHOA DUQUE PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000361 EN LOS LOTES 52 Y 53 DE 

LA EXHACIENDA HORMIGAS
ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

131 S201008000454 IGNACIO OCHOA GARCIA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000158

P.P. FRACCION II UBICADA 
EN LOS LOTES 52 Y 53 DE 

LA EXHACIENDA DE 
HORMIGAS

ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

132 S201008000058 INOCENCIO SANCHEZ HERRERA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000007

P.P. CERTIFICADO DE USO 
COMUN No. 22838 EJIDO 

NUEVO SAUCILLO
SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

133 S201008000542 JACOB FEHR FRIESSEN B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000203 P.P FRACCION OESTE DEL 

RANCHO LOS APAREJOS AHUMADA FUERA DE AREA PRIORITARIA

134 S201008000589 JAVIER ARTURO SANDOVAL 
VALENZUELA

B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000234 P.P. RANCHO EL VENADO DELICIAS FUERA DE AREA PRIORITARIA

135 S201008000469 JESUS CAMPILLO RONQUILLO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000166

P.P FRACCION DE 
TERRENO RUSTICO 

UBICADO EN LA COLONIA 
ABRAHAM GONZALEZ DEL 
MANCOMUN UBICADO EN 

CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

136 S201008000671 JESUS MANUEL MARQUEZ PALLAREZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000271

P.P. FRACCION 1 Y 2 DE 
LOS LOTES No. 52 Y 53 DE 

LA EXHACIENDA DE 
HORMIGAS

ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

137 S201008000245 JESUS NARCIZO GABALDON GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000063 P.P. PARCELA 622 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTALPROPAGACION VEGETATIVA

138 S201008000250 JORGE ADALBERTO GABALDON 
GONZALEZ

B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000065 P.P. PARCELA NO. 790 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

139 S201008000594 JORGE ARTURO PRIETO SALCIDO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000236 P.P. LOTE DE TERRENO 

RUSTICO #22 LA TRIBUNA MANUEL BENAVIDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

140 S201008000486 JORGE BAEZA JAQUEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000175 P.P. EL MILAGRO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

141 S201008000491 JORGE BAEZA VEGA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000174 P.P.  POTRERO DEL LLANO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

142 S201008000373 JORGE LUIS LOPEZ ACOSTA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000124 P.P. PARCELA #2 Z-1 P-1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

143 S201008000273 JORGE OLIVAS RODRIGUEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000076 P.P. PARCELA NO. 497 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

144 S201008000392 JOSE ANGEL RAMOS ZAMARRIPA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000135 P.P. PARCELA No. 613 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

145 S201008000368 JOSE ANTONIO ORTEGA GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000120 P.P. PARCELA 406 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

146 S201008000596 JOSE DOLORES GONZALEZ NIETO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000239 P.P. PARCELA No. 414 Z-1 

P1/P ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

147 S201008000965 JOSE GUADALUPE GONZALEZ NIETO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000311 P.P. PARCELA No. 515 Z1 

51/1 ALDAMA

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

148 S201008000371 JOSE ISMAEL SILERIO CERVANTES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000123 P.P. PARCELA #42-1 P-1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

149 S201008000652 JOSE LUIS HERNANDEZ SANCHEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000263 P.P PIEDRAS NEGRAS ALDAMA

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

150 S201008000521 JOSE LUIS VALENZUELA GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000192 P.P. PARCELA 171 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

151 S201008000609 JOSE LUIS VALENZUELA GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000249 P.P. PARCELA No. 171 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

152 S201008000243 JOSE MANUEL GABALDON HIDALGO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000062 P.P. PARCELA NO. 766 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



153 S201008000258 JOSE MANUEL ORTEGA AGUIRRE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000067 P.P. PARCELA NO. 764 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

154 S201008000381 JOSE MANUEL ORTEGA GAVALDON B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000130 P.P. PARCELA 620 Z1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

155 S201008000613 JUAN CARLOS SANCHEZ ACOSTA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000252 P.P. PARCELA No.41 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

156 S201008000504 JUAN DE DIOS CARRILLO FRANCO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000181 P.P BELLAVISTA BL-52 Y L-

53 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL156 S201008000504 JUAN DE DIOS CARRILLO FRANCO PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000181 53 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

157 S201008000417 JUAN DE DIOS RODRIGUEZ MINJAREZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000141 P.P. SANTA LUCIA OJINAGA FUERA DE AREA PRIORITARIA

158 S201008000480 JUAN JOSE PEREZ MARTINEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000314 P.P. ARCO IRIS CHIHUAHUA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

159 S201008000641 JUAN LAZARO LANDEROS PUENTES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000258 P.P. USO COMUN EJIDO 

LUIS L. LEON EL GRANERO ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

160 S201008000362 JUAN MANUEL HIDALGO SANCHEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000116 P.P. PARCELA #619 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

161 S201008000667 JUAN MANUEL MORENO HERNANDEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000269 P.P. PARCELA 793 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

162 S201008000369 JULIO LOPEZ SILERIO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000119 P.P. PARCELA #7 Z-1 P-1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

163 S201008000377 JUVENCIO ULLOA ROBLES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000128 P.P. PARCELA  #34 Z-1 P-1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIAPROPAGACION VEGETATIVA

164 S201008000473 KARLA VERONICA SANDOVAL PRIETO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000168

P.P. FRACCION DE 
TERRENO COLONIAL 
ABRAHAM GONZALEZ

CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

165 S201008000826 LAURA SOLIS GARCIA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000291

P.P. LOTE DE TERRENO 
RUSTICO DE AGOSTADERO 
CONOCIDO COMO RANCHO 

EL POZO DEL 
FRACCIONAMIENTO LA 

CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

166 S201008000591 LEONEL GUILLERMO GUTIERREZ 
ESTRADA

B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000235 P.P. PARCELA 62 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

167 S201008000439 LILIAN INES CARRILLO RICO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000152 P.P. FRACCION SUR 

ESCARAMUSAS COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

168 S201008000560 LORENZO PACHECO DERMA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000216

P.P PARCELA 63 Z1 P1/1 
DEL EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

169 S201008000553 LORENZO PACHECO HERRERA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000210

P.P PARCELA 64 Z-1 P1/1 
DEL EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

170 S201008000831 LORENZO PACHECO HERRERA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000293 P.P. PARCELA 64 Z-1 P1/1 ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

171 S201008000485 LUIS CARLOS MORALES BACA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000347 P.P. EL AGUAJE DE 

PORRAS SATEVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

172 S201008000271 LUIS ORTEGA AGUIRRE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000074 P.P. PARCELA NO. 763 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

173 S201008000460 LUIS RICARDO CARRILLO GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000160

P.P. FRACCION A DEL 
PREDIO RUSTICO 

DENOMINADO EL MESTEÑO
CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

174 S201008000063 LUIS SANCHEZ HERRERA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000020 P.P. CERTIFICADO DEL 

NUEVO SAUCILLO SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

175 S201008000541 LUZ AURORA CARRASCO ARROYO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000202 P.P. TRES CASTILLOS COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

176 S201008000400 MANUEL ALBERTO RAMIREZ SAPIEN B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000136 P.P. EL PULPITO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

177 S201008000322 MANUEL ATOCHA MELENDEZ 
BALDERRAMA

B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000096 P.P. CERT. DE TIERRAS DE 

USO COMUN NO. 33175 SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

178 S201008000495 MANUEL BAEZA MONTES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000178 P.P. SAN EDUARDO COYAME INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



179 S201008000386 MANUEL GAVALDON GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000131 P.P. PARCELA No. 765 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

180 S201008000483 MANUEL HOMERO MENDOZA MARTINEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000172

P.P MITAD DEL LOTE #25 Y 
26 DE LA COLONIA NUEVO 

DELICIAS
CHIHUAHUA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

181 S201008000549 MANUEL MONTES GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000207 P.P. PARCELA 21 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

182 S201008000666 MARCELINO BEJAR HINOJOSA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000268 P.P. PARCELA 330 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL182 S201008000666 MARCELINO BEJAR HINOJOSA PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000268 P.P. PARCELA 330 Z 1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

183 S201008000681 MARGARITA LOPEZ VIEZCAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000277 P.P. PARCELA #1 Z-1 P1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

184 S201008000920 MARIA CELIA MORALES GUARDADO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000321

P.P. CERTIFICADO 
PARCELARIO No. 12885 DE 

EJIDO LAS LAGUNAS
JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

185 S201008000479 MARIA DE JESUS MINJARES TRUJILLO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000354 P.P EL CARMEN OJINAGA FUERA DE AREA PRIORITARIA

186 S201008000354 MARIA DE LOS ANGELES LOERA 
VILLAPANDO

B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000114 P.P. LOTE N 6 PREDIO LOS 

ARENALES JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

187 S201008000415 MARIA DEL CARMEN VEGA VARELA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000142 P.P. JAGÜEYES NAMIQUIPA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

188 S201008000723 MARIA DEL REFUGIO SANCHEZ VILLA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000285 P.P. FRACCION No. 1-C 

COLONIA PIEDRAS NEGRAS ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

189 S201008001354 MARIA DERMA DURAN B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000360

P.P. COLONIA AGRICOLA Y 
GANADERA IGNACIO 

ALLENDE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIAPROPAGACION VEGETATIVA ALLENDE

190 S201008000461 MARIA MARGARITA CARRILLO RICO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000162

P.P. FRACCION NORTE 
PREDIO RUSTICO 

DENOMINADO EL MESTEÑO 
NORTE

ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

191 S201008000389 MARIO MORENO HIDALGO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000134 P.P. PARCELA No, 733 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

192 S201008000523 MARIO NIETO GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000193 P.P. PARCELA 502 Z-1 P1/1 

DEL EJIDO VILLA ALDAMA ALDAMA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 

EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 
OPERACIÓN

193 S201008000595 MARTIN DERMA DURAN B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000237 P.P. COLONIA AGRICOLA Y 

GANADERA ALLENDE FUERA DE AREA PRIORITARIA

194 S201008000558 MIGUEL CASTILLO DELGADO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000214

P.P. PARCELA 45 Z-1 P1/1 
DEL EJIDO PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

195 S201008000274 MIGUEL CONTRERAS ESTRADA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000077 P.P. PARCELA NO. 608 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

196 S201008000351 MOISES HINOJOS URQUIDI B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000111 P.P. LOTE N 1 LOS 

ARENALES JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

197 S201008000517 OBDULIA DERMA MORALES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000190

P.P FRACCION #30 DEL 
TERRENO  UBICADO EN LA 
COLONIA PIEDRAS NEGRAS

ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

198 S201008000375 OLGA GANDARA CARDIEL B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000126 P.P. PARCELA #32 Z-2 P1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

199 S201008000605 OSCAR ARZATE CONTRERAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000244 P.P. PARCELA No. 154 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

200 S201008000601 OSCAR ARZATE GRIJALVA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000242 P.P. PARCELA No. 153 Z1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

201 S201008000447 OSCAR RUIZ TERRAZAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000154 P.P. LA NOVILLADA AHUMADA FUERA DE AREA PRIORITARIA

202 S201008000265 OSVALDO NIETO MORALES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000069 P.P. PARCELA 748 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

203 S201008000877 RAFAEL HERRADA GALINDO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000300 P.P. CERTIFICADO 

PARCELARIO No. 12892 JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

204 S201008000509 RAMON FEDERICO MUÑOZ NUÑEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000187 P.P. PARCELA No. 52 Z-1 

P1/1 JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



205 S201008000525 RAMON ORTEGA GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000196 P.P. PARCELA No. 402 Z-1 

P1/1 ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

206 S201008000315 RAMON RAMOS ZAMARRIPA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000093 P.P. PARCELA 730 Y 740 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

207 S201008000528 RAMON RAMOS ZAMARRIPA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000197 P.P. PARCELA 740 Z-1 P1/1 

DEL EJIDO VILLA ALDAMA ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

208 S201008000649 RAMON RAMOS ZAMARRIPA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000260 P.P. PARCELA No. 739 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL208 S201008000649 RAMON RAMOS ZAMARRIPA PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000260 P.P. PARCELA No. 739 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

209 S201008000129 RAMON RENE SALINAS GARCIA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000034 P.P. PARCELA 645 Z-1 P1/1 ALDAMA

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

210 S201008000045 RAMONA ISABEL SOTO VELO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000322 P.P. EJIDO NUEVO 

SAUCILLO SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

211 S201008000355 REGINO URQUIDI CAMPOS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000113

P.P. LOTE SANTA FE Y 
ARENALES FRACC I DEL 
LOTE 4 Y FRACC II DEL 

LOTE 4

JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

212 S201008000579 REYES ORTEGA GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000226 P.P. TITULO DE PROPIEDAD 

No.4607 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

213 S201008000388 REYNALDO SOTELO ALVAREZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000133 P.P. PARCELA #41 Z-2 P1/1 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

214 S201008000482 ROBERTO ELIAS SAPIEN NUÑEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000351

P.P. FRACCION ORIENTAL 
FORMADA POR LA 

FRACCION TERCERA DEL 
LOTE No. 16 DE LA COLONIA 

SAN EDUARDO

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

215 S201008000515 RODOLFO DERMA MORALES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000189 P.P. PIEDRAS NEGRAS 

MORALES FRACCION 29 ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIAPROPAGACION VEGETATIVA MORALES FRACCION 29

216 S201008000376 ROQUE RUBIO GUERRERO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000127 P.P. PARCELA #158 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

217 S201008000414 ROSA EMMA CARRILLO RICO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000139

P.P. NORTE DE LAS 
ESCARAMUSAS Y EL 

MALPAIS
COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

218 S201008000660 SABINO FRANCISCO DERMA MORALES B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000272 P.P. N.C.P.E POTRERO DEL 

LLANO ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

219 S201008000418 SALOME BAEZA JAQUEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000140

P.P. FRACCION DEL PREDIO 
RUSTICO DENOMINADO 

AGUA ZARCA
COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

220 S201008000503 SANTIAGO RUBEN CHAVEZ PONCE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000182

P.P FRACCION DEL PREDIO 
RUSTICO DENOMINADO 

LAS BRUJAS CONSTITUIDO 
POR EL POTRERO LOS 

AMOLES

SATEVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

221 S201008000253 SATURNINO HERRERA PRIETO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000066 P.P. PARCELAS 112 Y 113 Z-

1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

222 S201008000910 SERAPIO JUAREZ AVITIA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000306

P.P. CERTIFICADO 
PARCELARIO No.12897 DEL 

EJIDO LAS LAGUNAS
JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

EJIDO LAS LAGUNAS

223 S201008000380 SERGIO RUBIO GUERRERO B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000129 P.P. PARCELA No. 158 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

224 S201008000323 SEVERIANO MELENDEZ BALDERRAMA B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000095

P.P. CERTIFICADO DE 
DERECHOS DE USO 

COMUN #33172
SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

225 S201008000409 SIMON CERVANTES JUAREZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000353 P.P. INNOMINADO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

P P CERTIFICADO
226 S201008001263 SIMON HERRADA RAMIREZ B1.1.2 REFORESTACION CON 

PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000320
P.P. CERTIFICADO 

PARCELARIO No. 21893 DE 
EJIDO LAS LAGUNAS

JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

227 S201008000318 SIMON HIDALGO MERAZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000094 P.P. PARCELA NO. 731 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

228 S201008000468
SOCIEDAD COOPERATIVA 

AGRICULTORES EN PEQUEÑO COLONIA 
NUEVAS DELICIAS

B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000340

SOCIEDAD COOPERATIVA 
AGRICULTORES EN 
PEQUEÑO COLONIA 
NUEVAS DELICIAS

CHIHUAHUA FUERA DE AREA PRIORITARIA

229 S201008000463 SOCORRO CERVANTES NAVARRETE B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000164

P.P LOTE 9 DE LA COLONIA 
AGRICOLA Y GANADERA 

SAN EDUARDO
COYAME INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

230 S201008000316 TERESITA DE JESUS ONTIVEROS RIVAS B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000092 P.P. PARCELA No.643 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



231 S201008000427 TRINIDAD CARRILLO GONZALEZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000146 P.P. PREDIO DENOMINADO 

EL MESTEÑO SUR ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

232 S201008000387 VICTOR TARIN BEJAR B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000132 P.P. PARCELA No 66 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

233 S201008000441 VIRGINIA FERNANDEZ PEREZ B1.1.2 REFORESTACION CON 
PROPAGACION VEGETATIVA BRF201008000153

P.P. LOTE 1 DE LA COLONIA 
RANCHO ALEGRE DE LA 

FRACCION DE LA 3RA ZONA 
DEL EXCANTON DE 

BRAVOS

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

234 S201008000227 EJIDO GUACHOCHI
B1.1.3 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. BRF201008000057 EJIDO GUACHOCHI GUACHOCHI INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL234 S201008000227 EJIDO GUACHOCHI PREPARACION MECANIZADA. 

PLANTA DE VIVERO
BRF201008000057 EJIDO GUACHOCHI GUACHOCHI INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

235 S201008000098 FRANCISCO ANTONIO ARMENDARIZ 
CHAVIRA

B1.1.3 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 

PLANTA DE VIVERO
BRF201008000031 P.P.RUSTICO PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

236 S201008000065 RAFAEL NAVA BEJARANO
B1.1.3 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 

PLANTA DE VIVERO
BRF201008000009

P.P. CERTIFICADO USO 
COMUN # 86933 EJIDO 

CONCHOS
SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

237 S201008000066 ADRIAN MORENO MEDINA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000011 P.P. LOTE RUSTICO DE 
AGOSTADERO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

238 S201008000012 ALEJO LUNA REY
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000001 P.P. TERRENO PASTAL LAS 
ESCOBAS CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

239 S201008000077 ALONSO SAGARNAGA ALARCON
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000033 P.P. EL BARREAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

240 S201008000493 ANTONIO BAEZA CARRILLO
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000176 P.P LA MATRERA ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

241 S201008000487 ANTONIO BAEZA JAQUEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000173
P.P FRACCION DE LA 

ANTIGUA HACIENDA DE 
HORMIGAS

ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA
PROPAGACION VEGETATIVA HORMIGAS

242 S201008000333 ANTONIO MELENDEZ BALDERRAMA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000102 P.P. CERTIFICADO 
PARCELARIO NO. 33173 SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

243 S201008000064 ARMANDO SOLIS CHAVIRA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000008 P.P. LOTE # 1 TERRENO 
PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

244 S201008000051 CARLOS BURROLA FLORES
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000010 P.P. PRESON DE SAN 
ANTONIO CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

245 S201008000334 CARLOS BURROLA FLORES
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000104 P.P. EL BECERRO CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

246 S201008000081 CESAR GALINDO MENDOZA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000022 P.P. LOTE DEL TERRENO 
PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

247 S201008000396 COLONIA CUCHILLO PARADO
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000341 COLONIA CUCHILLO 
PARADO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

248 S201008000059 EDUARDO ENRIQUE VISCONTI SOLIS
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000006 P.P. BOQUILLA DEL REY CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL
PROPAGACION VEGETATIVA

249 S201008000404 EJIDO EL PLACER DE GUADALUPE
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000137 EJIDO EL PLACER DE 
GUADALUPE ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

250 S201008000359 EJIDO SAN LUIS
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000115 EJIDO SAN LUIS JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

251 S201008000078 ENRIQUE ELIZALDE URIBE
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000019 P.P. EL MILAGRO LOTE #28 JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

B1 1 4 REFORESTACION CON
252 S201008000080 ENRIQUE ELIZALDE URIBE

B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000023 P.P. EL MILAGRO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

253 S201008000335 ENRIQUE ELIZALDE URIBE
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000103 P.P. MILAGRO DE 
GUADALUPE JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

254 S201008000089 FRANCISCO ANTONIO ARMENDARIZ 
CHAVIRA

B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000028 P.P. TERRENO RUSTICO 
PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

255 S201008000098 FRANCISCO ANTONIO ARMENDARIZ 
CHAVIRA

B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000031 P.P. RUSTICO PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

256 S201008000084 GERARDO SOLIS GONZALEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000025 P.P. PREDIO RUSTICO DE 
AGOSTADERO CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA



257 S201008000086 HUMBERTO NORIEGA MARTINEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000027 P.P. PARCELA 27 EJIDO 
CONCHOS SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

258 S201008000067 JAVIER SOLIS GONZALEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000013 P.P. PREDIO RUSTICO 
PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

259 S201008000075 JUAN NORIEGA OLIVAS
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000017

P.P. CERTIFICADO DE 
DERECHOS DE USO 

COMUN #33173 EJIDO 
CONCHOS

SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

260 S201008000079 LUZ HAYDE ARMENDARIZ ALARCON
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. BRF201008000021 P.P. TERRENO RUSTICO 

PASTAL CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL260 S201008000079 LUZ HAYDE ARMENDARIZ ALARCON PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000021 PASTAL CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

261 S201008000332 MARGARITA KRIEGSMANN FERNANDEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000101 P.P. LAS ISABELES CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

262 S201008000072 MARIA ANTONIA MEDINA NEVAREZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000012 P.P. FRACCION B EL 
MILAGRO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

263 S201008000052 MARIA CARRASCO PIZARRO
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000005
P.P. LOTE DE TERRENO 
RUSTICO PASTAL LAS 

MORAS
CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

264 S201008000085 MARIA DE LA LUZ CERVANTES 
BARRERA

B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000026 P.P. AGUA DE MAYO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

265 S201008000076 MARIA ELENA ALVIDREZ GONZALEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000016 P.P. LAS CODORNICES CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

266 S201008000082 MARIA ELENA ALVIDREZ GONZALEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000024 P.P. LAS ESCOBAS CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

267 S201008000090 MARIA ELENA ALVIDREZ GONZALEZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000029 P.P. EL TARAIS CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL
PROPAGACION VEGETATIVA

268 S201008000913 MARTHA URUETA SAENZ
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000309 P.P. PREDIO RUSTICO 
BOQUILLA DEL BUEY CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

269 S201008000341 MATEO MORENO MEDINA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000107 P.P. LOTE RUSTICO PASTAL 
SIERRA

SAN FRANCISCO DE 
BORJA FUERA DE AREA PRIORITARIA

270 S201008000327 OCTAVIO GALINDO MENDOZA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000097
P.P. LOTE SAN FRANCISCO 

DE LA SUCESIÓN DE 
CARMEN SALAS

CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

271 S201008000329 OCTAVIO GALINDO MENDOZA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000100 P.P. PREDIO RUSTICO CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

272 S201008000017 OSCAR ARMENDARIZ BELTRAN
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000002 P.P. LOTE DE TERRENO 
RUSTICO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

273 S201008000065 RAFAEL NAVA BEJARANO
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000009
P.P. CERTIFICADO  USO 
COMUN # 86933 EJIDO 

CONCHOS
SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

274 S201008000071 RAMIRO RODRIGUEZ GARCIA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000015

P.P. CERTIFICADO DE 
DERECHOS DE USO 
COMUN 31195 EJIDO 

CONCHOS

SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA
PROPAGACION VEGETATIVA CONCHOS

275 S201008000074 RAQUEL ALVIDREZ TERRAZAS
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000014 P.P. PARCELA #35 EJIDO 
CONCHOS SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

276 S201008001267 SERVANDO RODRIGUEZ NAVA
B1.1.4 REFORESTACION CON 
PREPARACION MECANIZADA. 
PROPAGACION VEGETATIVA

BRF201008000323 P.P. PARCELA USO COMUN 
#33166 EJIDO CONCHOS SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

277 S201008000493 ANTONIO BAEZA CARRILLO
B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000176 P.P LA MATRERA ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

B1 1 5 REFORESTACION EN P P FRACCION DE LA
278 S201008000487 ANTONIO BAEZA JAQUEZ

B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000173

P.P FRACCION DE LA 
ANTIGUA HACIENDA DE 

HORMIGAS
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

279 S201008000396 COLONIA CUCHILLO PARADO
B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000341 COLONIA CUCHILLO 

PARADO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

280 S201008000404 EJIDO EL PLACER DE GUADALUPE
B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000137 EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

281 S201008000287 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA
B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000081 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

282 S201008000555 FRANCISCO SAGARNAGA CENICEROS
B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000211

P.P. LOTE 20 DEL 
FRACCIONAMIENTO DE LA 

EXHACIENDA DE LOS 
ANGELES

CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA



283 S201008000606 MARIA GUADALUPE PEREZ MARTINEZ
B1.1.5 REFORESTACION EN 
PREDIO GANADERO PARA 

RECONVERSION
BRF201008000245 P.P. PARCELA 35 P1/3 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

284 S201008000066 ADRIAN MORENO MEDINA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000006 P.P. LOTE RUSTICO DE 

AGOSTADERO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

285 S201008000055 ALBERTO SOLIS GARCIA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000004 P.P. SOLIS HERMANOS CAMARGO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

286 S201008000077 ALONSO SAGARNAGA ALARCON B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000011 P.P. EL BARREAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA286 S201008000077 ALONSO SAGARNAGA ALARCON AREAS REFORESTADAS BMA201008000011 P.P. EL BARREAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

287 S201008000607 ARTEMIO TORRES LAZOS B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000042 P.P. BAJIO DE LOS 

CABALLOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

288 S201008000917
ASOCIACION DE SILVICULTORES 

UNIDOS DE OCCIDENTE DE CHIHUAHUA 
A.C

B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000059

ASOCIACION DE 
SILVICULTORES UNIDOS DE 
OCCIDENTE DE CHIHUAHUA 

A.C

OCAMPO FUERA DE AREA PRIORITARIA

289 S201008000304 COLONIA AGRICOLA Y GANADERA LIC. 
OSCAR SOTO MAYNEZ

B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000062

COLONIA AGRICOLA Y 
GANADERA LIC. OSCAR 

SOTO MAYNEZ
NAMIQUIPA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

290 S201008000692 COLONIA INGENIERO SALVADOR 
GOMEZ Y GOMEZ

B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000050

COLONIA INGENIERO 
SALVADOR GOMEZ Y 

GOMEZ
NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

291 S201008000565 DOMITILA HERRERA QUEZADA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000067

P.P PARCELA 67 Z-1 P1/1 
DEL EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

292 S201008000703 EJIDO AGUA BLANCA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000051 EJIDO AGUA BLANCA BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

293 S201008000814 EJIDO AGUA FRIA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000055 EJIDO AGUA FRIA BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIAAREAS REFORESTADAS

294 S201008000029 EJIDO BABORIGAME B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000002 EJIDO BABORIGAME GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

295 S201008000404 EJIDO EL PLACER DE GUADALUPE B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000035 EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

296 S201008000612 EJIDO LOS LETREROS B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000044 EJIDO LOS LETREROS GUERRERO INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

297 S201008000280 EJIDO PASIGOCHI B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000030 EJIDO PASIGOCHI CARICHI INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

298 S201008000718 EJIDO RANCHO LA PRESA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000053 EJIDO RANCHO LA PRESA MATACHI INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

299 S201008000615 EJIDO SAN CARLOS Y ANEXOS B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000046 EJIDO SAN CARLOS Y 

ANEXOS BALLEZA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

300 S201008001297 EJIDO SAN JUAN DE SANTO TOMAS  B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000068 EJIDO SAN JUAN DE SANTO 

TOMAS  GUERRERO FUERA DE AREA PRIORITARIA

301 S201008000391 ELEAZAR BAILON VAZQUEZ B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000034 P.P. CERTIFICADO DE USO 

COMUN NO. 35581 JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

302 S201008001272 FRANCISCO MADRID TERCERO B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000064 P.P. PARCELA No. 1 Z-1 P1/1 

41 Z-1P1/1 33 Z-1 P1/1 MANUEL BENAVIDES INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

303 S201008000610 FRANCISCO MOLINA SOTO B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000043 P.P. PARCELA No. 329 Z-1 

P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

304 S201008000155 GERARDO CARO AGUIRRE B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000018 P.P. CUMBRE DEL 

MANZANO GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA

305 S201008000717 GUILLERMO CARRILLO BARRY B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000054

P.P. FRACCION DEL 
TERRENO PASTAL Y 
CARRIL EL MALPAIS

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

306 S201008000153 GUSTAVO ALFREDO HOLGUIN GAMEZ B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000071 P.P. AGUA ESCONDIDA Y EL 

MADROÑO GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

307 S201008000067 JAVIER SOLIS GONZALEZ B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000008 P.P. PREDIO RUSTICO 

PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

308 S201008001274 JOSE GARCIA GALINDO B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000065

P.P. LOTE 11 Y FRACCION 2 
DEL LOTE 8 DENOMINADO 

LA RINCONADA
COYAME INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL



309 S201008000670 JOSEFINA DERMA DURAN B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000049

P.P. COLONIA AGRICOLA Y 
GANADERA IGNACIO 

ALLENDE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

310 S201008000664 JUANA DERMA DURAN B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000066

P.P. COLONIA AGRICOLA Y 
GANADERA IGNACIO 

ALLENDE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

311 S201008000342 LAZARO RAMIREZ VERA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000033

P.P. PARCELA No. 
000000039599 EJIDO 

HUEJUQUILLA
JIMENEZ INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

312 S201008000548 LORENZO PACHECO HERRERA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000039

P.P PARCELA 58 Z1 P1/1 
DEL EJIDO EL PLACER DE ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA312 S201008000548 LORENZO PACHECO HERRERA AREAS REFORESTADAS BMA201008000039 DEL EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

313 S201008000516 MANUEL QUINTANA SOTELO B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000037 P.P. LOTE #91 COLONIA 

GANADERA CORRALES JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

314 S201008000072 MARIA ANTONIA MEDINA NEVAREZ B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000007 P.P. FRACCION B EL 

MILAGRO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

315 S201008000550 MARIA DE LA LUZ QUEZADA CALDERON B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000040

P.P. PARCELA 24 Y 52 Z-1 
P1/1 DEL EJIDO PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

316 S201008000517 OBDULIA DERMA MORALES B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000038

P.P FRACCION #30 DEL 
TERRENO  UBICADO EN LA 
COLONIA PIEDRAS NEGRAS

ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

317 S201008000017 OSCAR ARMENDARIZ BELTRAN B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000001 P.P. LOTE DE TERRENO 

RUSTICO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

318 S201008000564 OSCAR MANUEL QUEZADA CORRAL B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000041

P.P. PARCELA 53 Z-1 P1/1 
DEL EJIDO PLACER DE 

GUADALUPE
ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

319 S201008000871 PIEDAD SOTELO CHAVIRA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000056 P.P. BELLAVISTA CORONADO FUERA DE AREA PRIORITARIAAREAS REFORESTADAS

320 S201008000065 RAFAEL NAVA BEJARANO B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000005

P.P. CERTIFICADO USO 
COMUN # 86933 EJIDO 

CONCHOS
SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

321 S201008000616 RAMON CARRASCO LUJAN B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000045 P.P. RANCHO SAN NICOLAS MANUEL BENAVIDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

322 S201008000482 ROBERTO ELIAS SAPIEN NUÑEZ B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000069

P.P. FRACCION ORIENTAL 
FORMADA POR LA 

FRACCION TERCERA DEL 
LOTE No. 16 DE LA COLONIA 

SAN EDUARDO

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE

323 S201008000191 ROSARIO SOTELO LERMA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000021 P.P. ALAZAN BALAZO GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

324 S201008000159 TOLENTINO FONTES ESCARCEGA B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000019 P.P. EL PICACHO GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA

325 S201008001269 UNIDAD AGRICOLA INDUSTRIAL DE LA 
MUJER PARCELA No. 118 z-1 p17/1

B1.2 MANTENIMIENTO DE 
AREAS REFORESTADAS BMA201008000063

UNIDAD AGRICOLA 
INDUSTRIAL DE LA MUJER 
PARCELA No. 118 z-1 p17/1

ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

326 S201008000066 ADRIAN MORENO MEDINA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000006 P.P. LOTE RUSTICO DE 

AGOSTADERO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

327 S201008000077 ALONSO SAGARNAGA ALARCON B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000010 P.P. EL BARREAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

328 S201008000292 ANDRES FARNSWORTH EVANS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000045 P.P. LOS LOBOS CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

329 S201008000604 ANDRES HECTOR QUEZADA JAUREGUI B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000062 P.P. PARCELA 22 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

P P FRACCION DE LA
330 S201008000487 ANTONIO BAEZA JAQUEZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 

REFORESTADAS BPA201008000050
P.P FRACCION DE LA 

ANTIGUA HACIENDA DE 
HORMIGAS

ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

331 S201008000283 ANTONIO VARELA BARBA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000042 P.P. RANCHO EL OJO 

VARELEÑO CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

332 S201008000587 ARCELIA TORRES RICO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000056 P.P. TALAYOTITOS GUADALUPE Y CALVO

NO FACTIBLE EN CAMPO DE 
ACUERDO A LOS CRITERIOS DE 
EJECUCION DE LA MODALIDAD

333 S201008000607 ARTEMIO TORRES LAZOS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000063 P.P. BAJIO DE LOS 

CABALLOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

334 S201008000396 COLONIA CUCHILLO PARADO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000093 COLONIA CUCHILLO 

PARADO COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA



335 S201008000692 COLONIA INGENIERO SALVADOR 
GOMEZ Y GOMEZ

B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000072

COLONIA INGENIERO 
SALVADOR GOMEZ Y 

GOMEZ
NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

336 S201008000586 COMUNIDAD BARBERITOS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000085 COMUNIDAD BARBERITOS GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

337 S201008000600 COMUNIDAD COLORADAS DE LOS 
CHAVEZ

B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000059 COMUNIDAD COLORADAS 

DE LOS CHAVEZ GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

338 S201008000703 EJIDO AGUA BLANCA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000073 EJIDO AGUA BLANCA BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA338 S201008000703 EJIDO AGUA BLANCA REFORESTADAS BPA201008000073 EJIDO AGUA BLANCA BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

339 S201008000814 EJIDO AGUA FRIA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000076 EJIDO AGUA FRIA BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

340 S201008000029 EJIDO BABORIGAME B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000002 EJIDO BABORIGAME GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

341 S201008000404 EJIDO EL PLACER DE GUADALUPE B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000049 EJIDO EL PLACER DE 

GUADALUPE ALDAMA FUERA DE AREA PRIORITARIA

342 S201008000821 EJIDO FRANCISCO I. MADERO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000079 EJIDO FRANCISCO I. 

MADERO BACHINIVA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 

EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 
OPERACIÓN

343 S201008000227 EJIDO GUACHOCHI B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000034 EJIDO GUACHOCHI GUACHOCHI NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DE EJECUCION

344 S201008000822 EJIDO GUADALUPE VICTORIA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000078 EJIDO GUADALUPE 

VICTORIA NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

345 S201008000287 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000043 EJIDO IGNACIO ZARAGOZA CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIAREFORESTADAS

346 S201008000161 EJIDO LA NORTEÑA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000027 EJIDO LA NORTEÑA MADERA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DE EJECUCION

347 S201008000818 EJIDO LA QUEMADA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000077 EJIDO LA QUEMADA CUAUHTEMOC FUERA DE AREA PRIORITARIA

348 S201008000157 EJIDO LAS DELICIAS SEGORACHI Y 
ANEXOS

B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000099 EJIDO LAS DELICIAS 

SEGORACHI Y ANEXOS BALLEZA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

349 S201008001295 EJIDO NUEVO ZARAGOZA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000095 EJIDO NUEVO ZARAGOZA CUAUHTEMOC FUERA DE AREA PRIORITARIA

350 S201008000035 EJIDO REDONDEADOS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000082 EJIDO REDONDEADOS GUADALUPE Y CALVO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

351 S201008000223 EJIDO SAMACHIQUE B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000100 EJIDO SAMACHIQUE GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

352 S201008000715 EJIDO SAN BLAS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000074 EJIDO SAN BLAS BACHINIVA FUERA DE AREA PRIORITARIA

353 S201008001297 EJIDO SAN JUAN DE SANTO TOMAS  B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000096 EJIDO SAN JUAN DE SANTO 

TOMAS  GUERRERO FUERA DE AREA PRIORITARIA

354 S201008000028 EJIDO SANTA ROSALIA DE NAVOGAME B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000084 EJIDO SANTA ROSALIA DE 

NAVOGAME GUADALUPE Y CALVO FUERA DE AREA PRIORITARIA

355 S201008000228 EJIDO SEHUERACHI B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000035 EJIDO SEHUERACHI GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

356 S201008000297 EJIDO VICENTE GUERRERO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000086 EJIDO VICENTE GUERRERO CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

357 S201008000610 FRANCISCO MOLINA SOTO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000064 P.P. PARCELA No. 329 Z-1 

P1/1 ALDAMA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

358 S201008000555 FRANCISCO SAGARNAGA CENICEROS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000053

P.P. LOTE 20 DEL 
FRACCIONAMIENTO DE LA 

EXHACIENDA DE LOS 
ANGELES

CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

359 S201008000155 GERARDO CARO AGUIRRE B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000021 P.P. CUMBRE DEL 

MANZANO GUACHOCHI FUERA DE AREA PRIORITARIA

360 S201008000192 IVAN ALFREDO DOMINGUEZ PACHECO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000029 P.P. EL SERRUCHO MADERA FUERA DE AREA PRIORITARIA



361 S201008000067 JAVIER SOLIS GONZALEZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000008 P.P. PREDIO RUSTICO 

PASTAL CAMARGO FUERA DE AREA PRIORITARIA

362 S201008000299 JOSE ALVAREZ ANGULO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000087

P.P. TERRENO RUSTICO 
PASTAL UBICADO EN 
COLONIA PACHECO

CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

363 S201008000596 JOSE DOLORES GONZALEZ NIETO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000058 P.P. PARCELA No. 414 Z-1 

P1/P ALDAMA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

364 S201008001274 JOSE GARCIA GALINDO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000088

P.P. LOTE 11 Y FRACCION 2 
DEL LOTE 8 DENOMINADO COYAME NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DE EJECUCION364 S201008001274 JOSE GARCIA GALINDO REFORESTADAS BPA201008000088 DEL LOTE 8 DENOMINADO 
LA RINCONADA

COYAME CRITERIOS DE EJECUCION



365 S201008000156 JOSE HUGO CEBALLOS HERNANDEZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000022 P.P. CERRO DE 

GUIRICHIQUE BATOPILAS FUERA DE AREA PRIORITARIA

366 S201008000603 JOSE TORRES VILLALOBOS B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000091 P.P. SAN ANTONIO GUADALUPE Y CALVO

NO FACTIBLE EN CAMPO DE 
ACUERDO A LOS CRITERIOS DE 
EJECUCION DE LA MODALIDAD

367 S201008000613 JUAN CARLOS SANCHEZ ACOSTA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000065 P.P. PARCELA No.41 Z-1 

P1/1 ALDAMA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

368 S201008000807 LUIS ALFREDO LOZANO CORONADO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000075 P.P. PILARES DE RIO 

VERDE TEMOSACHI NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION368 S201008000807 LUIS ALFREDO LOZANO CORONADO REFORESTADAS BPA201008000075 VERDE TEMOSACHI CRITERIOS DE EJECUCION

369 S201008000516 MANUEL QUINTANA SOTELO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000052 P.P. LOTE #91 COLONIA 

GANADERA CORRALES JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

370 S201008000279 MANUELA ALCORTA PIÑA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000083 P.P. LOTE 5 DEL GAVILAN 

LOTE 7 CASAS GRANDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

371 S201008000666 MARCELINO BEJAR HINOJOSA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000069 P.P. PARCELA 330 Z-1 P1/1 ALDAMA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL

372 S201008000663 MARGARITO GARCIA CARRASCO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000068 P.P. RANCHO EL MIMBRE MANUEL BENAVIDES NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DE EJECUCION

373 S201008000072 MARIA ANTONIA MEDINA NEVAREZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000007 P.P. FRACCION B EL 

MILAGRO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

374 S201008000090 MARIA ELENA ALVIDREZ GONZALEZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000009 P.P. EL TARAIS CAMARGO NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DE EJECUCION

375 S201008000559 OLIMPIA ACEVES CANO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000054 P.P. OJO FRIO DE ABAJO GUADALUPE Y CALVO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓNREFORESTADAS OPERACIÓN

376 S201008000754 OLIMPIA ACEVES CANO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000097 P.P. OJO FRIO DE ABAJO GUADALUPE Y CALVO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 
EN ART. 9 DE LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN

377 S201008000017 OSCAR ARMENDARIZ BELTRAN B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000001 P.P. LOTE DE TERRENO 

RUSTICO JIMENEZ FUERA DE AREA PRIORITARIA

378 S201008000871 PIEDAD SOTELO CHAVIRA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000080 P.P. BELLAVISTA CORONADO FUERA DE AREA PRIORITARIA

379 S201008000065 RAFAEL NAVA BEJARANO B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000005

P.P. CERTIFICADO USO 
COMUN # 86933 EJIDO 

CONCHOS
SAUCILLO FUERA DE AREA PRIORITARIA

380 S201008000616 RAMON CARRASCO LUJAN B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000066 P.P. RANCHO SAN NICOLAS MANUEL BENAVIDES FUERA DE AREA PRIORITARIA

381 S201008000579 REYES ORTEGA GONZALEZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000055 P.P. TITULO DE PROPIEDAD 

No.4607 ALDAMA NO FACTIBLE DE ACUERDO A LOS 
CRITERIOS DE EJECUCION

382 S201008000482 ROBERTO ELIAS SAPIEN NUÑEZ B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000098

P.P. FRACCION ORIENTAL 
FORMADA POR LA 

FRACCION TERCERA DEL 
LOTE No. 16 DE LA COLONIA

COYAME FUERA DE AREA PRIORITARIA
LOTE No. 16 DE LA COLONIA 

SAN EDUARDO

383 S201008000191 ROSARIO SOTELO LERMA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000028 P.P. ALAZAN BALAZO GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

384 S201008000159 TOLENTINO FONTES ESCARCEGA B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000023 P.P. EL PICACHO GUACHOCHI

NO CUMPLE CON LA SUPERFICIE 
MINIMA ESTABLECIDA EN LOS 

CRITERIOS DE RESOLUCION PARA LA 
MODALIDAD

385 S201008000677 UNIDAD DE MANEJO FORESTAL 
CUENCA SANTA MARIA A.C. 

B1.3 PROTECCION DE AREAS 
REFORESTADAS BPA201008000071

UNIDAD DE MANEJO 
FORESTAL CUENCA SANTA 

MARIA A.C. 
NAMIQUIPA FUERA DE AREA PRIORITARIA

________________________________ _________________________________
C.P. REYES RAMÓN CADENA PAYAN ING. ARMANDO BOJÓRQUEZ CHÁVEZ

A t e n t a m e n t e
Por el Comité Técnico Estatal del ProÁrbol en Chihuahua

Presidente Secretario Técnico Suplente

Este  programa es de carácter  público,  no es patrocinado ni  promovido por  partido político  alguno y sus  recursos provienen de los  impuestos  que pagan todos  los  contribuyentes.   Está prohibido  el uso de este  programa con  fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los 
establecidos. Quien haga uso  indebido  de los  recursos de  este  programa deberá ser denunciado y sancionado  de acuerdo  con la ley  aplicable ante la autoridad  competente.


